АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2020 года	№ 4
с. Николаевское

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от 23.03.2018 года № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Николаевское», в целях повышения уровня благоустройства села, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Николаевское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» в новой редакции согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации, библиотеках с. Николаевское, с. Дешулан.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                            В.Е.Подопригора